

Warszawa, dnia 16.10.2018 roku

Opinia Kierownika Jednostki (Syndyka Masy Upadłości) odnosząca się do wyrażonego przez firmę audytorską w raporcie z przeglądu półrocznego sprawozdania finansowego odmowy wyrażenia wniosku o półrocznym sprawozdaniu finansowym

W nawiązaniu do raportu okresowego (za I półrocze 2018) spółki Próchnik S.A. w upadłości, informuję co następuje.

Publikowane pełne półroczne sprawozdanie finansowe za I półrocze 2018 roku, nie zostało podpisane przez Syndyka Spółki, ustanowionego na podstawie Postanowienia Sądu Rejonowego dla Łodzi – Śródmieścia w Łodzi XIV Wydział Gospodarczy dla spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych z dnia 5 czerwca 2018 roku, pełniącego od tego dnia funkcję kierownika jednostki w rozumieniu ustawy o rachunkowości.

Powyższe wynika z faktu, że w związku z ogłoszeniem upadłości Spółki powstał obowiązek zamknięcia ksiąg rachunkowych spółki na dzień poprzedzający ogłoszenie upadłości, i otwarcia ich na dzień ogłoszenia upadłości. Skutkiem powyższego jest sytuacja, w której Zarząd Spółki jest odpowiedzialny za prowadzenie ksiąg rachunkowych do dnia 4 czerwca 2018 roku, tj. na dzień poprzedzający ogłoszenie upadłości, powyższe dotyczy także sprawozdania z działalności Spółki, a Syndyk dopiero od dnia 5 czerwca 2018 roku.

Zatem powyższy dokument winien ewentualnie składać się z dwóch części, z których druga podlega podpisaniu przez Syndyka a pierwsza przez kierownika jednostki odpowiedzialnego w tym okresie.

Złożona informacja jest zgodna z przedstawionymi opiniami w w/w zakresie.

Jednocześnie, odnosząc się do kwot rezerw oraz odpisów aktualizacyjnych Syndyk zlecił służbom finansowym Spółki weryfikację kwot rezerw i odpisów aktualizacyjnych na 30/06/2018 oraz otrzymał informację, że kwota rezerw oraz odpisów aktualizujących wartość majątku spółki prezentowana w księgach oraz w sprawozdaniu finansowym jest aktualna według stanu na dzień 30/06/2018 r. oraz w związku z tym nie wymaga aktualizacji.

PRÓCHNIK S.A.
w upadłości
93-124 Łódź, ul. Kilińskiego 228
NIP: 728-013-21-71

SYNDYK UPADŁOŚCI
Katarzyna Uszak
Katarzyna Uszak
biencja nr 156